cians idem J Dannes sub dictam fide:n et hac facto 
exceptione doli mali in futurum renuncians omnibus 
deceptionibus et aliis exccptionibns que bibi et Mlis 
heredibus aut succcssoribus pos"ont procedcl'e et dicte 
ecclesic vel abbati et convelltui ejusdem ecclcsio ad 
revocandllm seu elidcndllm aliquid de promiss·,s. III 
cujus rci te~timanium et Ilnmimcn porpetuurn proscn
tibus littcris sigillum curie snossiollensis dllximus, ad 
dicU Johanllis instantiam, apponfmdum. Datum an no 
Domini M.CC.Lx. quinto. Mense 1IIayo. 
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1266 (Mon se Martio.) 

Chm'/,r' de Guy de Piles, arohidiam'e de Soissons, sw' 
la session (aite à Prémontr'é pflr Jaa,! Grignons, de 
Te;-ni, d'un droit de 'vinage que tenait d~ lui Gù'arcl 
de Mm'givfll dans la mouranoe de l'évêque de Cam
hmi (1). 

Omnibns presentes litteras inspecturis Guido de 
Pilco, urchidiaconlls sncssiononsis, saJutam in Domino. 
Noverint universi quod coram nob,s propter hoc per
sonaliter .... Johannes dictus Grignons de Terni quitavit 
ct se Ic.gitimc quitassc recognovit penitlls et in perpe
tltum Ecclosle Pl'emomtmtensi quicquid juris hahebat 
,"cl habare poterat seu debebat in quinqlle sextarios 
ct dimidio vinagi.orum quos magister Evrardlls de :\lar· 
gival, clerirus, a pmfato Johanna tenebat de loco de 
Meso ut dicebat idem Johannes tanq uam dom in us loci 
ejllsdem qui movet de domino Episcopo Cameracensi. 
qni magister G. eosdem <[lIinqlle sextarios et dimidinm 
pro medietate clemosillavcrat, ut dieitlll·. ccclcsio pre
dicte, ct aliam medjetatem legu.verat matri ipsius ma
gistri, qui qllinque sextarii et dimidium debobantur 
ut clicebat idem Johannes de quadam lerra dicte ec
cIe sie sita in torritorio de Terni in valle de Conches 
supra foatem dietam San di Remigii, ct hoc mcdiante 
corto ae jllsto pretio de quo sibi satisfactum e~se pk
narie a predicta ecclcsia COl'am nobis recognovit, pre
mittcns, fide ab ipso prestita corporali dictus Johannes, 
quod contra quitationcm predictam per se, vel pel' 
alium, non veniel in futurum, nec aliquid juris ratione 
dorninii, vel alia qllaCumqlle ratione, in predictis quin-

lI) felle rharle n'nxÎ<;le pfl~ au rartulairc, trldi, elle sc trouve en ori
gwal ,Ians Id. liasse de Tmsehe 
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que septariis et dimidio de cetero reclarnabit, nec re
cbmari procurabit quoqno modo, obligaus se et here
des snos presentes et fntnros qnantnrn ad observantiam 
premissorum. Renuntiavit etiam expresse et sub dicta 
lido dictns ,Johannes qU<lutum ad premissa, exceptio
niblls doli mali, fralldis ct dcccptionis cujUS! umqne, 
omni statuto et consuetudini patrie, siva loci, omnibus 
privilcgiis indultis a quocumque et ctiam indl1lgendis, 
actioni in factum ornni juris auxilio canoniei et civilis 
ct omnibus aliis exceptionibns et rationibus juris et 
facti per quas premissa vol aliquid premis50rum in
frillgi vel elidi valeant, aut aliqnatenus impediri. In 
cujns rei tcstimollinm prescntibns litteris sigillum 
Curie nostre Suessionensis, ad insta.ntiam dieti Johan
nis, d'lximus apponendnm. Datum anuo Dorniui 
M.CC.LX. Mense M.artio.